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Austria

A. Artikelbeschreibung / Artikelklassifikation / Hierar chieangaben / GL N- und Datumsangaben

GTIN der Artikeleinheit
Markenname
Artikelbeschreibung (de)
Artikelbeschreibung (fr)
Artikelbeschreibung (it)
Artikellangtext (de)
Artikellangtext (fr)
Artikellangtext (it)
Funktionsbezeichnung (de)
Primérschlissel des Artikels
Artikelebene

Basisartikel

Konsumenteneinheit
Liefereinheit

Fakturiereinheit

Bestelleinheit

Mengenvariabler Artikel

GPC Produktklassifikation: Kategorie
Produktklassifikation (national)
Zielmarkt Landercode

GLN des Datenverantwortlichen
Name des Datenverantwortlichen
Bewegungskennzeichen
Verfugbarkeit: Startdatum und -zeit
Giiltig-ab Datum
Publikationsdatum

Letzte Anderung

09002540837482

WIBERG

Rind Suppe 5 kg

Soupe de Boeuf 5 kg

Brodo di Manzo 5 kg

Rind Suppe 5 kg

Soupe de Boeuf 5 kg

Brodo di Manzo 5 kg

Cuisine
09002540837482/9002540000008/040/9054321000004
Basiseinheit oder kleinste Einheit (BASE_UNIT_OR_EACH)
Ja (true)

Nein (false)

Ja (true)

Ja (true)

Ja (true)

Nein (false)

Krauter / Gewurze (ohne Kiihlung haltbar) (10000049)
Krauter (2715)

OSTERREICH (040)

9002540000008

WIBERG

Anderung (CHN)

01.01.2012 08:00

21.11.2012

21.11.2012

04.04.2014 12:49

B. Aufbewahrungs- und Verwendungshinweise / Abmessung, Gewicht, Fiillmenge/ Verpackung, Pfand

Bruttogewicht
Bruttogewicht (Nr.: 1/999)
Bruttogewicht
Bruttogewicht: Mal3einheit
Nettoflllmenge
Nettofullmenge (Nr.: 1/ 999)
Nettofllmenge
Nettofullmenge: Mal3einheit
Tiefe
Tiefe (Nr.: 1/999)
Tiefe
Tiefe: MalReinheit
Breite
Breite (Nr.: 1/999)
Breite
Breite: Mal3einheit
Hoéhe
Hohe (Nr.: 1/999)
Hoéhe
Hohe: Malieinheit
Verpackungsart

Verpackung: Mehrwegkennzeichnung

5500
Gramm (GDSN) (GR)

5000
Gramm (GDSN) (GR)

268
Millimeter (GDSN) (MM)

268
Millimeter (GDSN) (MM)

222

Millimeter (GDSN) (MM)

Kiste: Ein unspezifischer Begriff, der sich auf einen starren, dreidimensionalen
Behélter mit geschlossenen Seiten bezieht, der seinen Inhalt vollsténdig umschlief3t
und aus verschiedensten Materialien bestehen kann. Obwohl einige Kisten
wiederverwendbar (BOX)

Nein (false)

C. Zutaten / Allergenangaben / Nahrwertangaben / Ur sprungsangaben / Health Claim, Haftungsklausel

Zutatenliste (de)

Speisesalz, Lactose, Geschmacksverstarker: Mononatriumglutamat, Dinatrium-5'-
ribonucleotid, Aroma (mit Soja, Sellerie), Speisewrze, gehértetes Pflanzenfett,
jodiertes Speisesalz, Zucker, Rindfleischextrakt, Hefeextrakt, Sojasauce getrocknet
(Sojabohnen, Weizen, Salz, Maltodextrin), Traubenzucker, Gewurze, pflanzliches
Ol, Sauerungsmittel: Zitronenséure.
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Allergenhinweise (en)

Néahrwertangaben
Energie/ Nahrwerte/ Vitamine (Nr.: 1/ 10)
Zubereitungsgrad
Energie [kcal]
Energie [kJ]
Energie Messgenauigkeit

Energie Messgenauigkeit

Nahrwertangaben: Bestandteil (Nr.: 1/ 50)
Nahrwertangaben: Bestandteil
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Maleinheit
Né&hrwertangaben: Messgenauigkeit

Néahrwertangaben: Bestandteil (Nr.: 2/ 50)
Nahrwertangaben: Bestandteil
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Maleinheit
Nahrwertangaben: M essgenauigkeit

Néahrwertangaben: Bestandteil (Nr.: 3/50)
Nahrwertangaben: Bestandteil
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Malieinheit
Nahrwertangaben: M essgenauigkeit

Sonstige Nahrwertangaben (Nr.: 1/ 50)
Sonstige Nahrwertangaben: Bestandteil
Sonstige Nahrwertangaben: Wert
Sonstige Nahrwertangaben: Mal3einheit
Sonstige Nahrwertangaben: M essgenauigkeit

Ursprungsland
Ursprungsland (Nr.: 1/999)
Ursprungsland

gemal EU Einstufung: Getreide, Soja, Milch, Sellerie; geméa’ ALBA Liste:
Lactose, Sojaprotein, Gluten, Weizen, Rind, Mais, Hefe, Glutamat, Sorbinséure,
Sellerie, Umbelliferae (Sellerie Karotte Liebstdckel), Saccharose

Der urspriingliche Zustand eines Produkts (UNPREPARED)

263

1095

ungeféhr (~) - Die angewandte Methode zur Analyse des Produktes fiihrte zu einem
ungeféhren Wert der Néhrwertangabe. (APPROXIMATELY)

ungeféhr (~) - Die angewandte Methode zur Analyse des Produktes fiihrte zu einem
ungeféhren Wert der Néhrwertangabe. (APPROXIMATELY)

Eiweil3 (PRO-)

19,3

Gramm (GDSN) (GR)

ungeféhr (~) - Die angewandte Methode zur Analyse des Produktes fiihrte zu einem
ungeféhren Wert der Néhrwertangabe. (APPROXIMATELY)

Fett (FAT)

82

Gramm (GDSN) (GR)

ungeféhr (~) - Die angewandte Methode zur Analyse des Produktes fiihrte zu einem
ungeféhren Wert der Nahrwertangabe. (APPROXIMATELY)

Fett, davon geséttigte Fettsduren (FASAT)

317

Gramm (GDSN) (GR)

ungeféhr (~) - Die angewandte Methode zur Analyse des Produktes fihrte zu einem
ungeféhren Wert der Nahrwertangabe. (APPROXIMATELY)

Natrium (NA)

14,89

Gramm (GDSN) (GR)

ungeféhr (~) - Die angewandte Methode zur Analyse des Produktes fiihrte zu einem
ungeféhren Wert der Nahrwertangabe. (APPROXIMATELY)

DEUTSCHLAND, BUNDESREPUBLIK (276)
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